

*Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów  
i Kanalizacji Spółka z o.o.  
ul. ks. Franciszka Pędzicha 12, 42-480 Poręba*



***Miejskie Przedsiębiorstwo  
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  
ul. Ks. Franciszka Pędzicha 12  
42-480 Poręba***

**Raport z konsultacji społecznych projektu p.n.**

**„Modernizacja oczyszczalni ścieków w Porębie”**

**planowanego do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju  
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  
Śląskiego na lata 2014-2020**

**(Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Subregionu Centralnego)**

***Poręba, 17.01.2020.***

## 1. Zakres i przedmiot konsultacji społecznych

W dniach 2, 9 i 16 grudnia 2019 r. miały miejsce konsultacje społeczne projektu p.n. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Porębie” planowanego do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Subregionu Centralnego).

Konsultacje przeprowadzone zostały z inicjatywy Prezesa Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. na podstawie Zarządzenia nr 2/11/2019 z dnia 18.11.2019r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dla zadania inwestycyjnego (projektu): „**Modernizacja oczyszczalni ścieków w Porębie**” planowanego do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (konkurs nr RPSL.05.01.01-IZ.01-24-329/19) w ramach Osi Priorytetowej V Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów, Działania 5.1 Gospodarka wodno-ściekowa, Poddziałania 5.1.1 Gospodarka wodno-ściekowa – ZIT (Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Subregionu Centralnego).

Zasięg zrealizowanych konsultacji obejmował obszar Gminy Poręba.

Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu pozwoliło na aktywne włączenie partnerów i społeczności lokalnej w planowanie inwestycji. W procesie konsultacji udział wzięły m.in. organizacje pozarządowe i mieszkańcy Poręby.

Przedmiotem konsultacji społecznych był zakres inwestycji ww. projektu.

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych i udzielającą wyjaśnień był Dyrektor Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Pan Adam Rok.

## 2. Podstawa prawna konsultacji społecznych

- ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.),

- Uchwała Nr LI/338/10 Rady Miasta Poręba z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego gminy Poręba w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

### 3. Organizacja i przebieg procesu konsultacji

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji umieszczono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Poręba, tablicy ogłoszeń MPWiK w Porębie, stronie internetowej MPWiK oraz na 22 słupach i tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Poręba.

Konsultacje społeczne przeprowadzono w formie spotkań w dniach:

- 2 grudnia 2019 roku,
- 9 grudnia 2019 roku,
- 16 grudnia 2019 r.

Miejsce spotkań: sala konferencyjna Miejskiego Ośrodka Kultury w Porębie, ulica Mickiewicza 2.

Uwagi można było składać na formularzu zgłaszania uwag/propozycji na spotkaniach. Formularz zgłaszania uwag/propozycji był udostępniony na stronie internetowej MPWiK oraz można było go uzyskać w siedzibie MPWiK Sp. z o.o. w Porębie, ul. ks. Franciszka Pędzicha 12-pokój nr 1.

Pełna dokumentacja procesu konsultacji społecznych została zgromadzona w Miejskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Porębie (m.in. dokumentacja fotograficzna potwierdzająca zamieszczenie informacji na słupach, tablicach ogłoszeń i stronie internetowej Wnioskodawcy, pisma/zaproszenia na spotkania konsultacyjne skierowane do organizacji pozarządowych, wydruk prezentacji multimedialnej dotyczącej projektu omawianej podczas konsultacji, listy obecności).

### 4. Uwagi zgłoszone w trakcie konsultacji społecznych

W wyznaczonym terminie konsultacji nie zgłoszono żadnych uwag/propozycji.

### 5. Podsumowanie i wnioski z przebiegu konsultacji społecznych

Celem konsultacji społecznych było zebranie uwag/propozycji.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w dniach 2, 9 i 16 grudnia 2019 r.

W trakcie konsultacji społecznych nie zgłoszono żadnych uwag/propozycji.

PREZES ZARZĄDU  
  
Mariusz Grabarczyk